

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป และ วัสดุเภสัชกรรม

โรงพยาบาลแม่จริม จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 11173

ประจำปีงบประมาณ 2566

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป และ วัสดุเภสัชกรรม

โรงพยาบาลแม่จริม จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 11173

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป		เวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม		รวม	
		จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	177	309,491.70	8	23,670.00	185	333,161.70
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	178	308,233.29	9	23,305.00	187	331,538.29
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	176	307,884.95	8	21,925.00	184	329,809.95
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	175	304,016.49	5	9,930.00	180	313,946.49
	จัดซื้อจริง						
รวมทั้งสิ้น	แผน	298	1,229,626.42	15	78,830.00	313	1,308,456.42
	จัดซื้อจริง						

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวหทัยา ดวงอินทร์)
หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม
โรงพยาบาลแม่จริม

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายเทพวรวิทย์ ใจจะดี)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่จริม

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายเทพวรวิทย์ ใจจะดี)
ประธานคณะกรรมการประสานงาน
สาธารณสุขอำเภอแม่จริม

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
นายวันพรเทพ เชื้อสำราญ
นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลแม่จริม

ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อยา มูลค่าซื้อจริง และมูลค่าการบริโภค
เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อยา ปีงบประมาณ 2566 รพ.แม่จirim

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท) ณ วันที่ 30 ก.ย. ของปี งบประมาณก่อน	แผนจัดซื้อ (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภค (บาท) (ข้อมูลจากคลัง)
2565	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	115,368.46	1,226,971.49	1,069,112.18	1,120,559.25
	วัสดุเภสัชกรรม	991.50	75,648.00	82,525.00	82,747.00
		116,359.96	1,302,619.49	1,151,637.18	1,203,306.25
2566	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	63,921.39	1,229,626.42		
	วัสดุเภสัชกรรม	769.50	78,830.00		
		64,690.89	1,308,456.42	0.00	0.00

1. การวิเคราะห์ต้นทุน(เปรียบเทียบมูลค่าการบริโภค ปี งบประมาณ.2565 กับมูลค่าแผนจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไปและวัสดุเภสัชกรรม ปี งบประมาณ. 2566) เพิ่มขึ้น 105,150.17บาท คิดเป็นร้อยละ 8.74
2. เหตุผลที่มูลค่าแผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป และวัสดุเภสัชกรรม ปี งบประมาณ. 2566 เพิ่มขึ้น จากปี งบประมาณ. 2565 เนื่องจาก
 - 2.1 เพิ่มรายการวัสดุการแพทย์ทั่วไปจากเล่มแผนวัสดุการแพทย์ของฝ่ายการ ได้แก่ Posequat Pad (ทิชชูทำความสะอาด), ถ้วยยาเม็ด แก้วยาน้ำ, กระจาเปาะใส่น้ำของเครื่องออกซิเจน เพิ่มรายการจาก 209 เป็น 216 รายการ
 - 2.2 ราคาวัสดุการแพทย์หลายรายการปรับราคาขึ้น

เวชภัณฑ์มิใช่ยา

ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่จริม จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 11173 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			63	64	65		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
1	Airway (oropharyngeal) no. 2 70 mm (สีเขียว)	pcs	1	0	5	0	5	5	20.00	100.00	40.00	20.00	20.00	20.00
2	Airway (oropharyngeal) no. 3 80 mm (สีเขียว)	pcs	20	14	10	16	16	0	20.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
3	Airway (oropharyngeal) no. 4 90 mm (สีเหลือง)	pcs	18	10	10	2	12	10	20.00	200.00	60.00	60.00	40.00	40.00
4	Airway (oropharyngeal) no. 5 100 mm (สีแดง)	pcs	5	0	5	10	10	0	20.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
5	Airway (nasopharyngeal) no. 6.5	pcs	0	5	0	0	4	4	100.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
6	Airway (nasopharyngeal) no. 7	pcs	0	5	0	0	4	4	100.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
7	Alcohol hand gel 400 g	bot	200	600	300	0	400	400	60.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
8	Arm cuff เด็กเล็ก	pcs	2	3	2	0	3	2	240.00	480.00	0.00	240.00	240.00	0.00
9	Arm cuff เด็กโต No. M	pcs	0	3	2	0	3	2	240.00	480.00	240.00	0.00	0.00	240.00
10	Arm cuff ผู้ใหญ่ No. L	pcs	1	1	2	0	3	2	240.00	480.00	0.00	240.00	0.00	240.00
11	Arm sling No. S	pcs	22	22	25	3	27	24	36.00	864.00	216.00	216.00	216.00	216.00
12	Arm sling No. M	pcs	23	22	25	6	30	24	36.00	864.00	216.00	216.00	216.00	216.00
13	Arm sling No. L	pcs	45	60	40	0	60	60	36.00	2,160.00	540.00	540.00	540.00	540.00
14	Arm sling No. XL	pcs	25	20	14	10	30	20	36.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
15	Blade, surgical no. 10	100's	2	1	1	1	2	2	300.00	600.00	0.00	300.00	0.00	300.00
16	Blade, surgical no. 11	100's	4	5	6	3	7	4	300.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
17	Blade, surgical no. 15	100's	2	2	2	0	2	2	300.00	600.00	300.00	0.00	300.00	0.00
18	Blood transfusion set	set	150	150	150	0	200	200	19.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
19	BP pump	set	2	2	2	0	2	2	120.00	240.00	0.00	120.00	0.00	120.00
20	Cast 3" (24 ม้วน/กล่อง)	pcs	120	52	40	20	60	40	16.67	666.67	166.67	166.67	166.67	166.67
21	Cast 4" (24 ม้วน/กล่อง)	pcs	105	170	95	0	120	120	22.29	2,675.00	668.75	668.75	668.75	668.75
22	cast 6" (24 ม้วน/กล่อง)	pcs	58	92	128	6	130	124	26.75	3,317.00	829.25	829.25	829.25	829.25
23	Chromic catgut no. 1/0 แบบติดเข็ม (ใช้น้อยมาก)	doz	0	1	1	0	2	2	700.00	1,400.00	700.00	0.00	0.00	700.00
24	Chromic catgut no. 2/0 แบบติดเข็ม	doz	5	8	9	0	10	10	700.00	7,000.00	2,100.00	1,400.00	2,100.00	1,400.00
25	Chromic catgut no. 3/0 แบบติดเข็ม (ใช้น้อย)	doz	0	2	2	1	3	2	700.00	1,400.00	0.00	700.00	0.00	700.00
26	Cold & Hot pack	pcs	6	3	2	2	6	4	140.00	560.00	140.00	140.00	140.00	140.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			63	64	65		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
27	Connector 7x7 mm (ตัวหนอน)	pcs	0	20	30	0	40	40	50.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
28	Connecting tube 180 cm (สายต่อเครื่องดูดเสมหะ)	pcs	2	10	10	0	10	10	10.00	100.00	30.00	20.00	30.00	20.00
29	Cotton 0.35 gm. (ก้อนกลมเล็ก)	450 gm	149	160	204	26	210	184	95.00	17,480.00	4,370.00	4,370.00	4,370.00	4,370.00
30	Cotton 1.40 gm (ก้อนกลมใหญ่)	450 gm.	21	30	29	6	30	24	95.00	2,280.00	570.00	570.00	570.00	570.00
31	Cotton wool 450 gm (แบบม้วน)	roll	15	26	53	20	60	40	95.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
32	Defib gel	tube	1	1	2	1	2	1	642.00	642.00	0.00	642.00	0.00	0.00
33	EKG cream	tube	8	12	4	2	10	8	130.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00
34	EKG electrode (red dot)	50's	5	6	6	1	7	6	856.00	5,136.00	856.00	1,712.00	856.00	1,712.00
35	Elastic bandage 3"	dz	8	9	7	2	10	8	230.00	1,840.00	460.00	460.00	460.00	460.00
36	Elastic bandage 4"	dz	18	22	20	2	26	24	350.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
37	Elastic bandage 6"	dz	8	13	15	2	16	14	465.00	6,510.00	1,860.00	1,395.00	1,860.00	1,395.00
38	Endotracheal tube no. 2.5 (แบบเดียวกับ รพ.น่าน)	set	3	0	7	0	8	8	140.00	1,120.00	280.00	280.00	280.00	280.00
39	Endotracheal tube no. 3 (แบบเดียวกับ รพ.น่าน)	set	2	0	10	0	10	10	140.00	1,400.00	280.00	420.00	280.00	420.00
40	Endotracheal tube no. 3.5 (แบบเดียวกับ รพ.น่าน)	set	2	0	6	0	8	8	140.00	1,120.00	280.00	280.00	280.00	280.00
41	Endotracheal tube no. 4 (แบบเดียวกับ รพ.น่าน)	set	2	1	9	0	10	10	140.00	1,400.00	420.00	280.00	420.00	280.00
42	Endotracheal tube no. 4.5	set	1	3	11	0	12	12	140.00	1,680.00	420.00	420.00	420.00	420.00
43	Endotracheal tube no. 5	set	0	2	14	0	10	10	32.00	320.00	64.00	96.00	64.00	96.00
44	Endotracheal tube no. 5.5	set	0	0	7	4	10	6	32.00	192.00	64.00	32.00	64.00	32.00
45	Endotracheal tube no. 6	set	1	10	5	0	8	8	32.00	256.00	64.00	64.00	64.00	64.00
46	Endotracheal tube no. 6.5	set	3	1	25	0	20	20	32.00	640.00	160.00	160.00	160.00	160.00
47	Endotracheal tube no. 7	set	9	20	10	2	14	12	32.00	384.00	96.00	96.00	96.00	96.00
48	Endotracheal tube no. 7.5	set	14	21	14	4	20	16	32.00	512.00	128.00	128.00	128.00	128.00
49	Endotracheal tube no. 8	set	2	7	8	0	8	8	32.00	256.00	64.00	64.00	64.00	64.00
50	Extension tube 18" (ชุดต่อชนิดยา)	set	200	250	350	100	400	300	4.50	1,350.00	337.50	337.50	337.50	337.50
51	Extension T connector (แทนheparin lock)	set	2500	1950	1650	0	2000	2000	8.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
52	Eye pad "M" (ใช้กับเด็ก)	25's	20	15	2	2	4	2	150.00	300.00	150.00	0.00	150.00	0.00
53	Eye pad "L" (ผู้ใหญ่)	25's	20	15	16	4	20	16	150.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
54	Feeding Tube No. 5	set	10	0	0	10	10	0	10.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			63	64	65		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
55	Feeding Tube No. 6	set	10	0	0	20	20	0	10.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
56	Figure of eight No.S (ชุดตั้งไหล่)	set	2	0	0	1	5	4	200.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
57	Figure of eight No.M (ชุดตั้งไหล่)	set	3	0	0	1	5	4	200.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
58	Figure of eight No.L (ชุดตั้งไหล่)	set	1	0	0	1	5	4	200.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
59	Finger splint 3/4 " (เมื่อกนิ้ว)	12's	1	1	2	0	2	2	390.00	780.00	390.00	0.00	390.00	0.00
60	Flourescien paper	1000's	1	0	1	0	1	1	1,750.00	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00
61	Fringertip (ต่อสาย suction)	pcs	20	10	10	0	20	20	20.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
62	Foley catheter no. 8	set	0	0	0	0	4	4	20.00	80.00	80.00	0.00	0.00	0.00
63	Foley catheter no. 10	set	0	0	0	0	4	4	20.00	80.00	0.00	80.00	0.00	0.00
64	Foley catheter no. 12	set	8	18	9	4	12	8	20.00	160.00	40.00	40.00	40.00	40.00
65	Foley catheter no. 14	set	32	17	50	0	60	60	20.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
66	Foley catheter no. 16	set	160	185	135	0	200	200	20.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
67	Foley catheter no. 18	set	62	71	42	30	60	30	20.00	600.00	160.00	140.00	160.00	140.00
68	Foley catheter แดง no.12	12's	0	15	0	9	17	8	130.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00
69	Foley catheter แดง no.14	12's	0	16	2	8	8	0	130.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
70	Foley catheter แดง no.16	12's	7	8	9	4	12	8	130.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00
71	Foley cath 3 way No.16	set	6	7	8	10	10	0	180.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
72	Gauze 3"	doz	22	20	10	18	20	2	52.00	104.00	0.00	52.00	0.00	52.00
73	Gauze 4"	doz	10	7	9	4	12	8	69.00	552.00	138.00	138.00	138.00	138.00
74	gauze 36"x100 หลา (3ท่อน)	roll	23	30	22	6	30	24	652.70	15,664.80	3,916.20	3,916.20	3,916.20	3,916.20
75	Gauze 3" ยึด	doz	47	42	42	0	44	44	120.00	5,280.00	1,320.00	1,320.00	1,320.00	1,320.00
76	Gauze 4" ยึด	doz	29	31	35	10	40	30	180.00	5,400.00	1,440.00	1,260.00	1,440.00	1,260.00
77	Gauze bandage แบบพัน 3x3" (100 แผ่น)	box	500	600	600	100	700	600	34.00	20,400.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00
78	Glove, disposable SS	50's	20	10	0	0	10	10	120.00	1,200.00	360.00	240.00	360.00	240.00
79	Glove, disposable S	100's	500	550	710	0	800	800	120.00	96,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00
80	Glove, disposable M	100's	341	300	405	60	420	360	120.00	43,200.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00
81	Glove, disposable L	100's	0	0	15	0	20	20	120.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
82	Glove, surgical no. 6.5	คู่	1700	1578	1670	200	1800	1600	10.30	16,480.00	4,120.00	4,120.00	4,120.00	4,120.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			63	64	65		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
83	Glove, surgical no. 7	คู่	778	1021	941	500	1100	600	10.30	6,180.00	1,545.00	1,545.00	1,545.00	1,545.00
84	Glove, surgical no. 7.5	คู่	45	150	300	100	400	300	10.30	3,090.00	772.50	772.50	772.50	772.50
85	Glove ล้างรก No. M (7)	คู่	3	0	0	0	4	4	240.00	960.00	0.00	0.00	960.00	0.00
86	Glove ล้างรก No. L (7.5)	คู่	3	0	0	0	4	4	240.00	960.00	0.00	0.00	0.00	960.00
87	Guide Endo NO. M	pcs	0	5	4	0	8	8	190.00	1,520.00	380.00	380.00	380.00	380.00
88	Guide Endo NO. L	pcs	0	5	4	0	8	8	190.00	1,520.00	380.00	380.00	380.00	380.00
89	Hypafix 10 cm x10 m	box	11	5	5	1	9	8	428.00	3,424.00	856.00	856.00	856.00	856.00
90	KY lubricating jelly	50g	56	56	42	28	60	32	25.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
91	Leukostrip (แถบปิดแผลsterile)	box	0	0	0	0	1	1	963.00	963.00	0.00	0.00	963.00	0.00
92	Mask, disposable แบบเกี่ยว	50's	800	975	500	600	800	200	100.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
93	MASK N95 (860)	20's/b	10	50	52	100	100	0	1,000.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
94	Medicut no.18 1 1/4"	50's	1	4	6	1	7	6	508.25	3,049.50	508.25	1,016.50	1,016.50	508.25
95	Medicut no. 20 1 1/4"	50's	18	17	20	6	22	16	508.25	8,132.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00
96	Medicut no. 22 1"	50's	43	44	44	0	48	48	508.25	24,396.00	6,099.00	6,099.00	6,099.00	6,099.00
97	Medicut no. 24*1"	50's	22	23	21	10	26	16	508.25	8,132.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00
98	Needle, disp. no. 18 x 1.5"	100's	99	106	100	0	100	100	53.50	5,350.00	1,337.50	1,337.50	1,337.50	1,337.50
99	Needle, disp. no. 20 x 1.5"	100's	51	38	34	12	40	28	53.50	1,498.00	374.50	374.50	374.50	374.50
100	Needle disp. No. 21 x 1.5"	100's	141	176	200	0	180	180	53.50	9,630.00	2,407.50	2,407.50	2,407.50	2,407.50
101	Needle, disp. no. 23 x 1.5"	100's	21	32	118	20	200	180	53.50	9,630.00	2,407.50	2,407.50	2,407.50	2,407.50
102	Needle, disp. no. 24 x 1.5"	100's	32	30	27	20	32	12	53.50	642.00	160.50	160.50	160.50	160.50
103	Needle, disp. no. 25 x 1"	100's	37	40	144	10	150	140	53.50	7,490.00	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50
104	Needle, disp. no. 26 x 0.5"	100's	7	8	11	0	12	12	53.50	642.00	160.50	160.50	160.50	160.50
105	NG tube no. 12	pcs	20	10	2	0	10	10	11.00	110.00	55.00	0.00	55.00	0.00
106	NG tube no. 14	pcs	5	19	3	4	20	16	11.00	176.00	44.00	44.00	44.00	44.00
107	NG tube no. 16	pcs	91	120	144	0	160	160	11.00	1,760.00	440.00	440.00	440.00	440.00
108	NG tube no. 18	pcs	7	13	5	2	18	16	14.00	224.00	56.00	56.00	56.00	56.00
109	Nylon 2/0 ds 24 (ติดเข็ม)	doz	2	1	3	0	4	4	610.00	2,440.00	610.00	610.00	610.00	610.00
110	Nylon 3/0 ds 24 (ติดเข็ม)	doz	20	22	27	6	30	24	610.00	14,640.00	3,660.00	3,660.00	3,660.00	3,660.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			63	64	65		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
111	Nylon 4/0 ds 19 (ติดเข็ม)	doz	15	9	9	9	9	0	610.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
112	Nebulizer set เด็ก (ชุดพ่นยาเด็ก)	set	16	20	37	0	20	20	45.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
113	Nebulizer set ผู้ใหญ่(ชุดพ่นยาผู้ใหญ่)	set	44	127	60	0	80	80	45.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
114	Opsite flexifix (แผ่นฟิล์มใสกันน้ำ) (10 cm x10 M)	ม้วน	0	0	0	0	1	1	1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00
115	oxygen large	tank	761	982	486	0	980	980	220.00	215,600.00	53,900.00	53,900.00	53,900.00	53,900.00
116	oxygen small	tank	39	60	52	0	60	60	100.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
117	Oxygen cannula adult	set	500	500	447	0	520	520	18.00	9,360.00	2,340.00	2,340.00	2,340.00	2,340.00
118	Oxygen cannula child	set	30	14	21	0	30	30	18.00	540.00	144.00	144.00	126.00	126.00
119	Oxygen mask with bag ผู้ใหญ่	pcs	10	8	49	10	50	40	50.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
120	Oxygen mask with bag เด็ก	tab	3	12	6	0	12	12	50.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
121	Oxygen tubing set (สายออกซิเจน2หัว)	set	0	10	0	0	10	10	25.00	250.00	0.00	125.00	0.00	125.00
122	Penrose drain1/2"	50's	0	0	0	0	1	1	900.00	900.00	0.00	0.00	900.00	0.00
123	pap smear sterile	100's	5	8	2	4	10	6	120.00	720.00	120.00	240.00	240.00	120.00
124	Plaster micropore 0.5"	24 roll	2	5	3	2	5	3	430.00	1,290.00	0.00	430.00	430.00	430.00
125	Plaster micropore 1"	12 roll	8	8	9	2	12	10	430.00	4,300.00	1,290.00	860.00	1,290.00	860.00
126	Plaster transpore 0.5" (ใส)	24 roll	25	19	23	5	25	20	280.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
127	Plaster transpore 1" (ใส)	12 roll	19	23	37	3	39	36	280.00	10,080.00	2,520.00	2,520.00	2,520.00	2,520.00
128	Plaster 1/2 "(ผ้า) Leucoplast	24roll	2	3	1	1	5	4	360.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
129	Plaster 1"(ผ้า) Leucoplast	12 roll	2	9	7	2	10	8	360.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00
130	Plaster for IV injection	box	71	71	65	3	75	72	139.10	10,015.20	2,503.80	2,503.80	2,503.80	2,503.80
131	Plaster tensoplast 0.5"	100's	5	5	5	1	5	4	40.00	160.00	40.00	40.00	40.00	40.00
132	Pose crezol spray 250 ml	ขวด	12	15	45	0	40	40	155.00	6,200.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00
133	Pose dex powder (น้ำยาแช่เครื่องมือ)	20ซอง/กล่อง	2	2	3	0	4	4	3,300.00	13,200.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00
134	Pose enzyme D 5 ลิตร (น้ำยาล้างเครื่องมือ)	แกลลอน	5	7	4	0	8	8	3,600.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
135	Posequat Pad (ทิชชูทำความสะอาด)	กระปุก	0	0	20	0	40	40	250.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
136	Scalp vein No.24	pcs	0	50	10	0	100	100	6.20	620.00	155.00	155.00	155.00	155.00
137	Set iv เด็ก (Microdrip)	set	395	810	351	120	820	700	14.45	10,115.00	2,528.75	2,528.75	2,528.75	2,528.75
138	Set IV ผู้ใหญ่ (50's/box)	set	2574	2828	3200	400	3200	2800	8.20	22,960.00	5,740.00	5,740.00	5,740.00	5,740.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			63	64	65		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
139	Silk 0/0 DS24 (แบบติดเข็ม)	doz	2	0	1	2	2	0	720.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
140	Silk 2/0 DS24 (แบบติดเข็ม) ใช้น้อย	doz	2	4	1	0	4	4	720.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00
141	Silk 3/0 DS24 (แบบติดเข็ม)	doz	4	6	9	2	10	8	720.00	5,760.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00
142	Sofatulle	10's	18	10	11	0	12	12	150.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
143	Soft collar No.S	pcs	1	0	0	0	3	3	180.00	540.00	540.00	0.00	0.00	0.00
144	Soft collar No.M	pcs	1	0	2	0	3	3	180.00	540.00	0.00	540.00	0.00	0.00
145	Soft collar No.L	pcs	2	0	1	0	3	3	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	0.00
146	Spinal needle NO.22	pcs	0	0	10	0	20	20	38.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00
147	Spinal needle NO.23	pcs	0	0	10	0	20	20	38.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00
148	Spinal needle NO.25	pcs	0	25	0	0	20	20	38.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00
149	Suction tube no. 6 (ไม่ค่อยได้ใช้)	pcs	6	17	8	8	8	0	3.60	-	0.00	0.00	0.00	0.00
150	Suction tube no. 8 (ไม่ค่อยได้ใช้)	pcs	12	10	3	17	17	0	3.60	-	0.00	0.00	0.00	0.00
151	Suction tube no. 10 (ไม่ค่อยได้ใช้)	pcs	42	40	5	30	30	0	3.60	-	0.00	0.00	0.00	0.00
152	Suction tube no. 12 (ใช้น้อย LR)	pcs	1	36	5	37	37	0	3.60	-	0.00	0.00	0.00	0.00
153	Suction tube no. 14 (ใช้เยอะ)	pcs	163	350	144	140	200	60	3.60	216.00	54.00	54.00	54.00	54.00
154	Suction tube no. 16 (ใช้เยอะ)	pcs	96	152	203	70	370	300	3.60	1,080.00	270.00	270.00	270.00	270.00
155	Suction tube no. 18 (ใช้เยอะ)	pcs	12	10	0	0	20	20	3.60	72.00	18.00	18.00	18.00	18.00
156	Syring ball no. 1	pcs	16	7	12	4	20	16	60.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
157	Syring ball no. 6	pcs	0	0	2	0	4	4	125.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
158	Syring ball no. 8	pcs	0	5	4	0	4	4	135.00	540.00	135.00	135.00	135.00	135.00
159	Syring ball no. 10	pcs	0	4	2	0	4	4	160.00	640.00	160.00	160.00	160.00	160.00
160	Syringe, disp 0.5 ml insulin	100's	256	292	293	20	300	280	226.84	63,515.20	15,878.80	15,878.80	15,878.80	15,878.80
161	Syringe, disp 1 ml ไม่ติดเข็ม	100's	8	13	30	30	50	20	192.60	3,852.00	963.00	963.00	963.00	963.00
162	Syringe, disp 3 ml	100's	74	84	88	0	90	90	110.21	9,918.90	2,534.83	2,424.62	2,534.83	2,424.62
163	Syringe, disp 5 ml	100's	156	153	163	0	180	180	126.26	22,726.80	5,681.70	5,681.70	5,681.70	5,681.70
164	Syringe, disp 10 ml	100's	79	94	90	4	100	96	187.25	17,976.00	4,494.00	4,494.00	4,494.00	4,494.00
165	Syringe, disp 20 ml	50's	25	10	11	12	20	8	187.25	1,498.00	374.50	374.50	374.50	374.50
166	Syringe, disp 50 ml	40's	1	4	2	0	4	4	535.00	2,140.00	535.00	535.00	535.00	535.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			63	64	65		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
167	Syringe, glass 50 ml Feedin	pcs	10	15	3	4	16	12	230.00	2,760.00	690.00	690.00	690.00	690.00
168	Thermometer oral	doz	10	11	7	0	12	12	360.00	4,320.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00
169	Thermometer rectal	pcs	0	0	0	0	4	4	25.00	100.00	25.00	25.00	25.00	25.00
170	Thoracic catheter no. 28 (ICD)	pcs	10	5	5	0	4	4	180.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
171	Thoracic catheter no. 32 (ICD)	pcs	4	5	5	0	4	4	180.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
172	Three way stopcock	pcs	315	100	200	0	200	200	11.50	2,300.00	575.00	575.00	575.00	575.00
173	Ultrasound gel	bot	35	74	42	0	80	80	80.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
174	Umbilical Catheter 3.5 mm	pcs	0	3	0	1	5	4	150.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
175	Urine bag, bottom drain	pcs	266	352	285	60	360	300	13.00	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00
176	Urine bag child (เก็บปัสสาวะเด็ก)	pcs	0	50	100	0	200	200	8.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
177	Vaseline Gauze 4"x4"x8	pcs	12	10	10	80	80	0	65.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
178	Webril 3" (สำลีรองผิวก)	pcs	0	30	0	60	60	0	27.08	-	0.00	0.00	0.00	0.00
179	Webril 4"	pcs	36	66	40	10	70	60	31.67	1,900.20	475.05	475.05	475.05	475.05
180	Webril 6"	pcs	24	32	62	20	40	20	38.93	778.60	194.65	194.65	194.65	194.65
181	กล่องทิ้งของมีคม 3 ลิตร	pcs	156	140	208	0	200	200	50.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
182	แก้วยา น้ำ (พลาสติก)	pcs	100	100	100	0	100	100	5.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
183	ถ้วยยาเม็ด (พลาสติก)	doz	100	200	120	0	40	40	24.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
184	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 2" ขอบเรียบ	roll	2	3	2	0	4	4	260.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00
185	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 3" ขอบเรียบ	roll	6	11	6	0	12	12	385.00	4,620.00	1,155.00	1,155.00	1,155.00	1,155.00
186	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 4" ขอบเรียบ	roll	2	3	4	0	8	8	490.00	3,920.00	980.00	980.00	980.00	980.00
187	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 6" ขอบเรียบ	roll	3	3	3	0	4	4	750.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
188	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 16" ขอบเรียบ	roll	1	1	1	0	1	1	3,250.00	3,250.00	0.00	3,250.00	0.00	0.00
189	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 6" ซ้อนขอบ	roll	1	2	1	1	2	1	720.00	720.00	0.00	720.00	0.00	0.00
190	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 8" ซ้อนขอบ	roll	1	1	1	0	2	2	950.00	1,900.00	950.00	0.00	950.00	0.00
191	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 12" ซ้อนขอบ	roll	1	1	1	0	2	2	1,400.00	2,800.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00
192	ถุงบรรจุศพ	pcs	4	0	12	23	23	0	330.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
193	ถุงยางอนามัย 49 mm	100's	17	14	8	8	20	12	185.00	2,220.00	555.00	555.00	555.00	555.00
194	ถุงยางอนามัย 52 mm	100's	24	16	17	24	24	0	185.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			63	64	65		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
195	ถุงยางอนามัย 54 mm	100's	4	3	14	20	40	20	185.00	3,700.00	925.00	925.00	925.00	925.00
196	ป้ายผูกข้อมือ ผู้ใหญ่ (แบบเขียนบนสาย)	100's/box	15	10	12	0	10	10	290.00	2,900.00	1,450.00	0.00	1,450.00	0.00
197	ป้ายผูกข้อมือ เด็ก	100's/box	10	5	5	0	5	5	275.71	1,378.55	0.00	1,378.55	0.00	0.00
198	ไม้กดลิ้น (แบบไม้ สำหรับออกหน่วย)	100's/box	0	2	0	8	8	0	100.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
199	ไม้ PAPSMEAR (แบบไม้)	100's/box	9	5	2	0	8	8	150.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
200	ไม้ค้ำยัน 35 นิ้ว	คู่	5	2	5	0	10	10	300.00	3,000.00	900.00	600.00	900.00	600.00
201	ไม้ค้ำยัน 44 นิ้ว	คู่	20	4	10	0	20	20	300.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
202	ไม้ค้ำยัน 46 นิ้ว (18 cm X 113-121 cm)	คู่	20	10	20	0	20	20	300.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
203	ไม้ค้ำยัน 48 นิ้ว (18 cm X 118-126 cm)	คู่	20	10	10	0	20	20	300.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
204	ไม้ค้ำยัน 52 นิ้ว (18 cm X 123-131 cm)	คู่	10	2	5	0	10	10	300.00	3,000.00	600.00	900.00	600.00	900.00
205	ไม้พื้นสาลี No.S (100 ก้าน) 10 pack/box	pack	180	50	80	40	100	60	20.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
206	ไม้พื้นสาลี No.M (100 ก้าน)	pack	70	50	40	40	100	60	20.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
207	ไม้พื้นสาลี No.L (100 ก้าน)	pack	110	140	180	0	200	200	20.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
208	ชุด PPE size M	pcs	50	100	300	200	400	200	180.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
209	ชุด PPE size L	pcs	50	100	100	200	400	200	180.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
210	ชุด PPE size XL	pcs	0	20	100	50	50	0	180.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
211	CPE Gown Bule	200ตัว/กล่อง	0	200	3000	1000	2000	1000	15.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
212	LEG COVER แบบพลาสติก	200คู่/แพ็ค	50	400	3000	800	1000	200	35.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
213	Faceshield	ชิ้น	100	200	2000	600	1800	1200	20.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
214	Glove Nitrile NO.M	100's/box	0	5	5	0	4	4	420.00	1,680.00	420.00	420.00	420.00	420.00
215	หมวกคลุมผมใยสังเคราะห์	100's	3	30	40	10	70	60	150.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
216	Goggle (แว่นตา)	ชิ้น	0	5	0	30	30	0	150.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
	รวมทั้งหมด									1,229,626.42	309,491.70	308,233.29	307,884.95	304,016.49

เวชภัณฑ์มิใช่ยา

ประเภท วัสดุเภสัชกรรม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่จรรย์ จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 11173 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			63	64	65		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
1	Bottle, plastic 30 ml	pcs	600	720	660	300	700	400	1.20	480	120	120.00	120	120.00
2	Bottle, plastic 60 ml	pcs	720	875	1560	200	1000	800	1.30	1040	260	260.00	260	260.00
3	ขวดสีขามีหลอดหยด 10 ml	135ขวด/กล่อง	270	135	135	0	270	270	12.00	3240	1620	-	1620	-
4	ซองซิปลีซา 6x8 cm	kg	25	10	25	0	25	25	130.00	3250	3250	-	0	-
5	ซองซิปลีซา 7x10 cm	kg	25	10	25	0	25	25	130.00	3250	0	3,250.00	0	-
6	ซองซิปลีซา 8x12 cm	kg	25	10	25	0	25	25	130.00	3250	0	-	3250	-
7	ซองซิปลีซา 7x10 cm	kg	50	50	50	0	50	50	120.00	6000	0	3,000.00	0	3,000.00
8	ซองซิปลีซา 8x12 cm	kg	75	50	50	0	50	50	120.00	6000	0	3,000.00	3000	-
9	ซองซิปลีซา 10x15 cm	kg	75	100	100	50	100	50	120.00	6000	3000	-	3000	-
10	ซองซิปลีซา 13x20 cm	kg	75	100	100	50	100	50	120.00	6000	0	3,000.00	0	3,000.00
11	ซองซิปลีซา 15x23 cm	kg	50	50	75	25	75	50	120.00	6000	0	3,000.00	3000	-
12	ซองซิปลีซา (HAD) 8x12 cm	kg	0	10	25	0	25	25	130.00	3250	0	-	0	3,250.00
13	ตัล็บยาครีม 30 กรัม	pcs	180	230	300	0	400	400	3.00	1200	300	300.00	300	300.00
14	สติ๊กเกอร์ Thermal 80*60 mm	ม้วน	100	100	100	0	100	100	295.00	29500	14750	7,375.00	7375	-
15	สติ๊กเกอร์ prepack (6 ดวงเล็ก) 1พัน/ม้วน	ม้วน	1	1		0	1	1	370.00	370	370	-	0	-
	รวมทั้งหมด									78,830.00	23,670.00	23,305.00	21,925.00	9,930.00



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) โรงพยาบาลแม่จริม จ.น่าน โทร.๐๕๔-๗๖๙๐๓๖.....

ที่ นน ๐๐๓๒.๓๐๑.๒/๑๕..... วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๔.....

เรื่อง ขออนุมัติเผยแพร่แผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีใบยา /วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ แผนการเช่าอุปกรณ์ทางการแพทย์ และแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภททันตกรรม ประเภทเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่จริม

ตามที่โรงพยาบาลแม่จริม ได้เสนอแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีใบยา /วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ แผนการเช่าอุปกรณ์ทางการแพทย์ และแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภททันตกรรมประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ไปยังสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่านเพื่อขออนุมัติแผนดังกล่าวนี้

ในการนี้แผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีใบยา /วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ แผนการเช่าอุปกรณ์ทางการแพทย์ และแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภททันตกรรม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ได้รับการอนุมัติจากนายแพทย์สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่านเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และเพื่อให้การดำเนินการการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีใบยา /วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ แผนการเช่าอุปกรณ์ทางการแพทย์ และแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภททันตกรรมของโรงพยาบาลแม่จริม จังหวัดน่าน เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (ITA) สอดคล้องกับหลักการ คุ่มค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล ตรวจสอบได้ และป้องกันปัญหาการทุจริต เกี่ยวกับกระบวนการจัดซื้อจัดจ้างงานพัสดุ โรงพยาบาลแม่จริม ขออนุญาตประกาศเผยแพร่แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ บนเว็บไซต์ของโรงพยาบาลแม่จริม (www.Maecharimhospital.org) และติดประกาศบอร์ดประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบได้โปรดลงนาม

(นางวารารณ์ พรหมเกษา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ความเห็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่จริม

เห็นชอบตามที่เสนอ

(นายชวริระ สุขรักษ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป

ความเห็นผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่จริม

ทราบ/อนุมัติ

(นายเทพวรวิทย์ ใจจะดี)

นายแพทย์ชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่จริม



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร.๐ ๕๕ ๗๙๑.๖๒๕.....

ที่ นน ๐๐๓๓.๐๐๑/๒๓๐..... วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๕.....

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อยา และเวชภัณฑ์มีไชยา/วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ แผนการเช่าอุปกรณ์ทางการแพทย์ และแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา ประเภท ทันตกรรม ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ของโรงพยาบาลแม่จริม

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ตามที่ โรงพยาบาลในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน ได้จัดทำแผนตามรายการข้างต้น กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค และกลุ่มงานทันตกรรม ได้มีการตรวจทานรายการจัดแยกหมวดประเภท ตลอดจนวงเงินตามแผนการจัดซื้อแล้ว สรุปผลการตรวจพบว่า มีความสอดคล้องกับมูลค่าการใช้ไปปีก่อน หน่วยบริการยื่นวงเงินในแผนสอดคล้องกับแผนเงินบำรุง ตลอดจนถูกต้องตามระเบียบแล้ว โดยมีรายละเอียดแผนฯตามเอกสารแนบท้าย ดังนี้

๑. แผนการจัดซื้อยา และเวชภัณฑ์มีไชยา/วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โดยมีหลักการตรวจทาน คือ

๑. รายการแต่ละหมวดเช่น ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ ยาสนับสนุนฯ ประเภทเวชภัณฑ์มีไชยา ในแผนถูกต้องตามหมวด และผลรวมแต่ละหมวดถูกต้อง จำนวนและมูลค่าในแต่ละไตรมาสรวมถูกต้อง

๒. มียาที่จำเป็นต้องมี และยาตามนโยบาย ในแผนจัดซื้อครบทุกรายการ เช่น streptokinase, vitamin D๒, Favipiravir, Molnupiravir

๒. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา ประเภท ทันตกรรม ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โดยมีหลักการตรวจทาน คือ

๑. ตรวจสอบจำนวนที่จะจัดซื้อปี ๖๖ เทียบกับคงคลัง และแผนการใช้ปี๖๖ มีความถูกต้อง

๒. ตรวจสอบยอดรวมของแผนจัดซื้อมีความถูกต้องตรงกับแผนเงินบำรุง

๓. แผนการเช่าอุปกรณ์ทางการแพทย์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โดยมีหลักการตรวจทาน คือ

รายการแต่ละหมวด ในแผนถูกต้องตามหมวด และผลรวมแต่ละหมวดถูกต้อง จำนวนและมูลค่าในแต่ละไตรมาสรวมถูกต้อง

โรงพยาบาลแม่จริม	<p align="center">แผนที่ดำเนินการตรวจสอบเรียบร้อยแล้ว ถูกต้อง ครบถ้วน</p> <p>๑. แผนการจัดซื้อยา</p> <p>๒. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา ประเภท ทันตกรรม</p> <p>๓. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา ปีงบประมาณ ๒๕๖๖</p> <ul style="list-style-type: none"> - ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป และวัสดุเภสัชกรรม - ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ - ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (รวม) - ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (เช่าเครื่องพร้อมน้ำยา)
------------------	--

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา ลงนามอนุมัติแผนตามรายการข้างต้น แนบท้ายบันทึกนี้ต่อไป




(นายณัชชภัทร พานิช)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน
โรงพยาบาลแม่จริม

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. 2561
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	
ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลแม่จริม จังหวัดน่าน.....	
วัน/เดือน/ปี : ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๕.....	
หัวข้อ : การดำเนินการเพื่อความโปร่งใสในการจัดซื้อจัดหาพัสดุ.....	
รายละเอียดข้อมูล	
๑) บันทึกข้อความเสนอผู้บริหารให้รับทราบเกี่ยวกับแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยา./วัสดุ วิทยาศาสตร์การแพทย์. แผนการเช่าอุปกรณ์ทางการแพทย์. และแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา ประเภททันตกรรม. ประเภทเงินบำรุง. ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖. ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖	
๒) แผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยา./วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์. แผนการเช่าอุปกรณ์ทาง การแพทย์. และแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา. ประเภททันตกรรม. ประเภทเงินบำรุง. ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖.....	
๓) แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานโรงพยาบาลแม่จริม	
Linkภายนอก : ไม่มี	
หมายเหตุ:	
รับผิดชอบการให้ข้อมูล	ผู้อนุมัติรับรอง
	
(นายวิชาระ สุขรักษ์)	(นายเทพรรวิทย์ ใจจะดี)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่จริม
วันที่ ๑๗ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๕	วันที่ ๑๗ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๕
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่	
	
(นางวราภรณ์ พรหมเกษ)	
เจ้าพนักงานพัสดุ	
วันที่ ๑๗ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๕	